
UCHWAŁA NR XXVII/209/2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art.51,57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 , art . 212, 235, 236, 237 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
u c h w a l a , co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków na 2012 rok jak następuje: 

 
Dział Rozdz. N a z w a Zwiększ. 

  Wydatki ogółem 95.000,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 95.000,00 

 80195 Pozostała działalność 95.000,00 
  b/ wydatki majątkowe 95.000.00 
  z tego:  
  ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 95.000,00 
  Remont i przebudowa budynku zespołu szkolno – przedszkolnego 

w Lipiu wraz z nadbudową budynku o sale lekcyjne w poddaszu 
95.000,00 

§ 2. W związku ze zwiększeniem w § 1 wydatków budżetowych dokonuje się zwiększenia przychodów 
budżetu na rok 2012 w kwocie 95.000,00zł 
w tym: 

- § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych 95.000,00zł 

§ 3. W związku z dokonaną zmianą w/w uchwały dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji na rok 2012 ujętych w załączniku Wykaz zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji na 
rok 2012 ujętych w załączniku Nr 8 oraz w załączniku Przychodów i rozchodów budżetu na rok 2012 ujętych 
w załączniku Nr 3 Uchwały Nr XXII/148/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu Gminyw brzmieniu 
zgodnym z załącznikiem Nr 1i2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/209/2012 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 
W tym ze środków: 

Lp. Nazwa zadania 
Termin 

rozpoczęcia 
zakończenia 

Dział 
Rozdział 
Paragraf

 

Wartość 
kosztorysowa

 

Planowane 
nakłady 
w 2012 r. 

Budżet 
gminy 

DOTACJA 
________ 
KREDYT 

1. Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na wymianę wodociągu 
z rur azbestowo-cementowych na 
rury PE w m. Stanisławów 

01/2012 
12/2012 

400 
40002 
6050 

35.400,00 35.400,00 35.400,00 - 

2. Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na wymianę wodociągu 
z rur azbestowo-cementowych na 
rury PE w m. Zimnowoda 

01/2012 
12/2012 

400 
40002 
6050 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - 

3. Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na wymianę wodociągu 
z rur azbestowo-cementowych na 
rury PE w m. Stanisławów (fundusz 
sołecki) 

01/2012 
12/2012 

400 
40095 
6050 

12.187,11 12.187,11 12.187,11 - 

4. Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na wymianę wodociągu 
z rur azbestowo-cementowych na 
rury PE w m. Zimnowoda (fundusz 
sołecki) 

01/2012 
12/2012 

400 
40095 
6050 

18.389,27 18.389,27 18.389,27 - 

5. Dokumentacja na wodociąg 
Parzymiechy ul.Stawowa 04/2012 

12/2012 

400 
40002 
6050 

22.000,00 22.000,00 22.000,00 - 

6. Przebudowa i remont drogi 
dojazdowej do pól w m. Zbrojewsko 
gm. Lipie 

05/2012 
12/2012 

600 
60017 
6050 

253.000,00 253.000,00 148.000,00 105.000,00 
0 

7. Przebudowa drogi gminnej 
Giętkowizna - Grabarze od km 
1+620 do 2+720 

03/2012 
12/2012 

600 
60078 
6050 

700.000,00 700.000,00 - 700.000,00 
0 

8. Budowa kompleksu sportowego 
„Moje boisko - ORLIK 2012” w m. 
Lipie 

01/2012 
08/2012 

926 
92601 
6050 

1.100.000,00 1.100.000,00 267.000,00 833.000,00 
0 

9. Remont i przebudowa budynku 
zespołu szkolno – przedszkolnego 
w Lipiu wraz z nadbudową budynku 
o sale lekcyjne w poddaszu 

01/2012 
12/2012 

801 
80195 
605 

552.220,00 552.220,00 552.220,00 - 

10. Zakupy inwestycyjne – zakup 
pompy 01/2012 

12/2012 

400 
40002 
6060 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 

11. Zakupy inwestycyjne – wykup 
działek 01/2012 

12/2012 

700 
70005 
6060 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - 

12. Zakupy inwestycyjne - zakup 
sprzętu alarmowania selektywnego 04/2012 

12/2012 

754 
75412 
6060 

4.300,00 4.300,00 4.300,00 - 
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RAZEM  

 
2.757.496,38 2.757.496,38 1.119.496,38

 

1.638.000,00
 
- 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/209/2012 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Na rok 2012 

1. DOCHODY OGÓŁEM  20.342.308,28 

2. WYDATKI OGÓŁEM  20.145.498,45 

3. NADWYŻKA  196.809,83 

4. PRZYCHODY BUDŻETU  1.777.246,92 

Paragraf Nazwa 

950 Wolne środki o których mowa w art.217 740.002,92 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 1.037.244,00 

i kredytów krajowych 

w tym: 

- z kredytów 497.339,46 

- z pożyczek 539.904,54 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1.974.056,75 

Paragraf Nazwa 

Spłaty otrzymanych krajowych 1.974.056,75 

pożyczek i kredytów 

w tym: 

- pożyczek 1.214.059,84 

- kredytów 759.996,91 
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